Pedido: 832282 Vendedor: ROBSON CORDEIRO NIEVOLA

<V.> Cliente: 50.274.966/0001-95 - PRISMAT CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA
Ba Ia I,oti " Telefone: 41 992221106
A‘suasaiematiiaar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 17 Tipo: 3 Vendedor: 9529 - Robson

35456 - BUCHA NYLON 12MM
‘Wl C/IPARAF.CAB.SEXTAV.2PCS 2899

143596 - VALVULA ESCOAMENTO 7/8" CLICK
LAVATORIO BLACK 29603

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9529 - Robson

146651 - PORCELANATO "A" 83X83 ORGANIC
ACETINADO RETIFICADO HAC 830.107

102841 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CINZA OUTONO

84628 - CUBA APOIO 41X41CM LOFT COM MESA
- Q1 BRANCO 1850670013100

123516 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO QUADRA BRANCO KP.210.17

144374 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA BAIXA ONIX
007959CE

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9529 - Robson

; 39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
votomassa & EXTERNO CINZA

Loja: 17 Tipo: 3:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 18-07-2023

- Peso: 0.26 Kg

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

ESTRADA DA LAGE 2537 BALSA NOVA PR 83650000
- ENTREGA: 18-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 665.23 Kg

12mm

7/8"

83X83

1kg

41x41cm

12"

20kg

Bemfixa

Real

Helena

Quartzolit

Incepa

Deca

Docol

Votomassa

1PC

1PC

24.84 M2

4SC

1PC

1KT

1PC

6 SC

Data Emissao: 18/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/07/2023 1139

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
10,66 0,00 10,66
75,31 0,00 75,31
74,34 0,00 1.846,61
13,46 0,00 53,84
416,70 0,00 416,70
1.231,60 0,00 1.231,60
922,21 0,00 922,21
38,36 0,00 230,16




2\ Pedido: 832282 Vendedor: ROBSON CORDEIRO NIEVOLA Data Emissdo:  18/07/2023 |
50.274.966/0001-95 - PRISMAT CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA Hora Emisséo: 14:55 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 992221106 Valido até: 15/07/2023 1139
Alsvacasaiemnatiligas Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 62,73

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.849,82

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



